ПРОТОКОЛ
публичного слушания обсуждения проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области»

04 октября 2018 года                                                                                       п. Комсомольский
Место проведения: здание Комсомольского сельсовета,

Время проведения:12.00 час.

Количество присутствующих:  31человек
Председательствующий: Клещенко Г.В.  - глава муниципального образования  Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области
Секретарь собрания: Литвиненко Т.А.  - депутат по избирательному округу  № 58
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта Решения «О внесении изменений в  Устав  муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области».
         СЛУШАЛИ: Клещенко Г.В.   – главу муниципального образования, который зачитала проект Решения «О  внесении изменений в  Устав  муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области».
          ВЫСТУПИЛИ: 1. Биленко С.С.  – депутат Совета депутатов по избирательному округу № 58, который предложил  на основании информации главы муниципального образования:
- Одобрить в целом проект Решения «О внесении изменений в Устав  муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области».
- Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования  Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О внесении изменений в  Устав  муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области», утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.
2. Кашпанов А.С. – депутат Совета депутатов по избирательному округу № 58, который поддержал  предложение по принятию проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Комсомольский сельсовет  Адамовского района Оренбургской области»
ГОЛОСОВАЛИ:  За- 31
                      Против- нет

                      Воздержались – нет.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального   образования  Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в  Устав  муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области»,  утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

Председатель комиссии –

глава муниципального
образования Комсомольский сельсовет                                                             Г.В. Клещенко